

KIEMELT  
**SPAR**  
ÜZLETEINKBEN

*extra*

KÍNÁLATTAL  
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK  
ÉS HATALMAS  
VÁLASZTÉK

EGY  
HELYEN!



**SPAR**

**Tonhalsaláta**  
kukoricás, mexikói,  
kuskuszos  
160 g  
(4.493.75 Ft/1 kg)

**CSAK**

**719 Ft**



**Rio Mare**  
**Insalatissime**  
**tonhalsaláta**  
többféle  
160 g  
(8.118.75 Ft/1 kg)

**CSAK**

**1.299 Ft**



**Polcz húsos készítmény**  
zöldborsos csirke rizszel,  
zöldséges csirkeragu,  
bolognai marharagu  
350 g  
(3.997.14 Ft/1 kg)

**-17%**

~~1.690 Ft~~  
**1.399 Ft**

Spórolás: 291 Ft



**SPAR**

**Melegszendvicskrém**  
provánszi, mexikói,  
hamburgeres  
290 g  
(1.720.69 Ft/1 kg)

**-23%**

~~649 Ft~~  
**499 Ft**

Spórolás: 150 Ft



A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket  
az áruházakban! Ajánlatunk  
a párhuzamosan futó akciókra  
nem érvényes! A polcon  
feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.

**-20%**  
Minden SPAR Hazai.  
Szeretem készítmény  
árából!

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket  
az áruházakban! Ajánlatunk  
a párhuzamosan futó akciókra  
nem érvényes! A polcon  
feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-20%**  
Minden  
Eva halkonzerv  
árából!



A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6., II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Törökveszt út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER), III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49., IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16., VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND), VII., Dembinszky u. 12., VIII., Szigony u. 12., IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147., X., Kerpesi út 73., XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER), XII., Alkotás utca 53. (MOM), XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA), XIV., Egressy út 178/C, Órs vezér tere 24. (SUGÁR), XV., Vasutastelep utca 4., XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169., XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz-1-3., XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164., Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4., Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47., Békéscsaba, Andrassy u. 37-43., Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út, Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM), Dombóvár, Hungadi tér 23., Dorog, Bányász körönd, Dunakeszi, Toldi M. u. 1., Eger, Sas u. 1., Encs, Petőfi út 66., Erd, Budai út 13., Esztergom, Damjanich János út 2., Fonyód, Ady E. u. 9-11., Gárdonyi, Szabadság u. 2392/I, Göd, Pesti út 176., Gödöllő, Köztársaság út 85., Gyömrő, Kossuth út 41/A., Gyöngyös, Dobó u. 5., Győr, Arany János u. 16.,



# TÖLTSD FEL a kamrát!

A 20. ÉS A 21. OLDALON SZEREPLŐ AJÁNLATAINK  
HÁROM HÉTIG, 2023. 09. 14. ÉS 10. 04. KÖZÖTT  
ÉRVÉNYESEK!

**DESPAR**

### Zöld olívabogyó

sós lében  
töltöttség: 180 g  
(2.216,67 Ft/1 kg)  
magozott: sós lében  
töltöttség: 130 g  
(3.069,23 Ft/1 kg)

~~469/419 Ft~~  
**399 Ft**



**SPAR**

### Ecetes almapaprika

csípős  
töltöttség: 330 g  
(996,97 Ft/1 kg)

**-29%**

~~469 Ft~~  
**329 Ft**

Spórolás: 140 Ft



### Dawtona sűrített paradicsom

28-30%  
száranyag-  
tartalom  
80 g  
(2.987,50 Ft/1 kg)

**-17%**

~~289 Ft~~  
**239 Ft**

Spórolás: 50 Ft



**S**  
BUDGET

### Paradicsom

hámozott:  
darabolt  
400 g  
(872,50 Ft/1 kg)

**CSAK**

**349 Ft**



**S**  
BUDGET

### Zöldborsó

üveges  
töltöttség: 450 g  
(842,22 Ft/1 kg)

**CSAK**

**379 Ft**



**SPAR**

### Natúr lecsó

töltöttség: 680 g  
(822,06 Ft/1 kg)

**559 Ft**

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**399 Ft**

(586,76 Ft/1 kg)



**SPAR**

### Fehérboros savanyú káposzta

töltöttség: 770 g  
(687,01 Ft/1 kg)

**579 Ft**

**529 Ft**



KERESD AZ

**extra**  
KÍNÁLATÚ  
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höfornás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Bertsenyi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A.; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C.; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonyi utca 1.), Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körömdi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízahányó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

\*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



KIEMELT  
**SPAR**  
ÜZLETEINKBEN

*extra*

KÍNÁLATTAL  
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK  
ÉS HATALMAS  
VÁLASZTÉK



**Gyulai mangalicahúsos páros kolbász**  
csomagolt  
300 g  
(4.330 Ft/1 kg)

~~-27%~~  
~~1.799 Ft~~  
**1.299 Ft**  
Spórolás: 500 Ft

**eFeF paprikás pulykamellsonka**  
a kiszolgálópultban  
(3.990 Ft/1 kg)



~~479 Ft~~ **399 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
~~-25%~~  
**359 Ft** /10 dkg  
(3.590 Ft/1 kg)



~~-28%~~  
~~699 Ft~~  
**499 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 200 Ft  
**Spanyol szalámi**  
a kiszolgálópultban  
(4.990 Ft/1 kg)

**Landhof Cabanossi kolbász**  
csomagolt  
300 g  
(4.663.33 Ft/1 kg)



~~-25%~~  
~~1.879 Ft~~  
**1.399 Ft**  
Spórolás: 480 Ft

**Dalmát sonka, karaj**  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(12.990 Ft/1 kg)



~~-21%~~  
~~1.649 Ft~~  
**1.299 Ft**  
Spórolás: 350 Ft



~~-30%~~  
~~999 Ft~~  
**699 Ft**  
Spórolás: 300 Ft  
**Bogádi szivsonka**  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(6.990 Ft/1 kg)



**Berger hagyományos sonka**  
szeletelt, csomagolt  
130 g  
(6.915.38 Ft/1 kg)

~~-25%~~  
~~1.199 Ft~~  
**899 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C, Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

# EGY HELYEN!

**Mizo**  
kaukázusi kefir  
450 g  
(775.56 Ft/1 kg)

**-41%**  
~~599 Ft~~  
**349 Ft**  
Spórolás: 250 Ft



**Danone**  
natúr joghurt,  
kefir  
multipack  
4x130 g  
(959.62 Ft/1 kg)

**-22%**  
~~645 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 146 Ft



**Hulala**  
habalapanyag  
500 ml  
(1.998 Ft/1 l)

**-23%**  
~~1.299 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

**Philadelphia**  
szendvicsskrém  
többféle  
125 g  
(4.632 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**579 Ft**



**Delma**  
szendvics  
margarin  
450 g  
(842.22 Ft/1 kg)

**-30%**  
~~549 Ft~~  
**379 Ft**  
Spórolás: 170 Ft



**Hajdú**  
grillsajt  
többféle  
200 g  
(4.495 Ft/1 kg)  
240 g  
(3.745.83 Ft/1 kg)

**MY**  
**VEDD**  
OLCSÓBBAN  
**899 Ft**  
**MYS PAR**  
**KUPONNAL:**  
**819 Ft**  
(4.095/3.412,50 Ft/1 kg)



**Medve**  
sajt  
natúr  
280 g  
(3.567.86 Ft/1 kg)

**-23%**  
~~1.299 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 300 Ft



**HATÓSÁGI**  
**AKCIÓS**  
**ÉLELMISZERKOSÁR**

**KERESD AZ**  
**extra**  
**KÍNÁLATÚ**  
**ÜZLETEKET!**

**Hajdúszoboszló,** Höförrás-Rákóczi utca. **Halásztelek,** Rákóczi F. u. 94-96. **Herend,** Vasút u. 1/c. **Kalocsa,** Szent István király u. 84. **Kaposvár,** Berzsényi u. 1-3. **Kapuvár,** Győri út. **Karcag,** Horváth Ferenc u. 2-4. **Kazincbarcika,** Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. **Kecskemét,** Március 15-e u. 5/A. **Kiskunfélegyháza,** Dr. Holló Lajos u. 74-76. **Kiskunmajska,** Csontos Károly utca 8. **Kistarcsa,** Semmelweis tér 2. **Körmend,** Rákóczi út 2/C. **Kozármisleny,** Vadvirág u. 1. **Lenti,** Kisfaludy u. 4. **Mátészalka,** Szalkay L. u. 4. **Mezőkövesd,** Egri út 1. **Miskolc,** Széchenyi út 111. **Mosonmagyaróvár,** Aranyossziget u. 1. **Nagykanizsa,** Kalmár u. 3. **Nagykőrös,** Ceglédi út 14. **Nyírbátor,** Eduárd u. 13. **Nyíregyháza,** Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). **Ócsa,** Szabadság tér 1. **Pécs,** Lahti út 2/A. **Petőháza,** Spar út 1. **Pilisvörösvár,** Bécsi út 2/B. **Pomáz,** Huszár u. 25. **Sajószentpéter,** Kossuth u. 96. **Salgótarján,** Bem u. 14-16. **Sárvár,** Laktanya u. 32-44. **Siófok,** Szűcs u. 3. **Solyvár,** Terstyánszky u. 102. **Sopron,** Arany János u. 16. **Szántód,** Siófoki út 3. **Szarvas,** Szabadság u. 47-49. **Százhalombatta,** Vörösmarty M. u. 2/A. **Szeged,** Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. **Székesfehérvár,** Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonny utca 1). Pozsonyi út 10. **Rákóczi u.** 3-5. **Szentendre,** Ady E. u. 24. **Szigetszentmiklós,** Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. **Szombathely,** Körömdi út 52-54. (Savaria Plaza). **Tapolca,** Juhász Gyula út. **Tatabánya,** Szent Borbála út 33/1. **Tiszakécske,** Vízhányó János utca 2/A. **Tiszaújváros,** Lévai u. 2. **Tököl,** Fő utca 88. **Törökbálint,** Feketerét utca 2. **Vác,** Avar utca 6.



KIEMELT  
**SPAR**  
ÜZLETEINKBEN

*extra*

KÍNÁLATTAL  
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK  
ÉS HATALMAS  
VÁLASZTÉK



**Classic**  
nílusi sügérfile  
gyorsfagyasztott  
540 g  
(4.998.15 Ft/1 kg)

**-18%**

~~3.299 Ft~~  
**2.699 Ft**

Spórolás: 600 Ft

**FroSTA**  
Fillet de Lux  
gyorsfagyasztott tökehalfilé  
sajttal, spenóttal  
220 g  
(5.450 Ft/1 kg)

**-20%**

~~1.499 Ft~~  
**1.199 Ft**

Spórolás: 300 Ft



**Royal fekete tigrisrák**  
gyorsfagyasztott  
400 g  
(12.497.50 Ft/1 kg)

**-23%**

~~6.499 Ft~~  
**4.999 Ft**

Spórolás: 1.500 Ft



**Vegán nuggets**  
panírozott:  
gyorsfagyasztott  
320 g  
(5.934.38 Ft/1 kg)



VEGÁN  
TERMÉK

**CSAK**

**1.899 Ft**



**Rántott gouda sajt**  
panírozott:  
gyorsfagyasztott  
500 g  
(1.998 Ft/1 kg)

**-28%**

~~1.399 Ft~~  
**999 Ft**

Spórolás: 400 Ft



**Aviko**  
hasábburgonya  
sütőbe  
elősütött:  
gyorsfagyasztott  
1,5 kg  
(1.066 Ft/1 kg)

**-30%**

~~2.299 Ft~~  
**1.599 Ft**

Spórolás: 700 Ft



**Iglo**  
zsenge tavaszi  
zöldborsó  
gyorsfagyasztott  
450 g  
(1.997.78 Ft/1 kg)

**-18%**

~~1.099 Ft~~  
**899 Ft**

Spórolás: 200 Ft



A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvezs út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C, Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapati utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

# EGY HELYEN!

**Cafe Frei  
őrölt kávé**  
Brüsszeli Jaffa-Praliné,  
Costa Ricai Coco-Bon,  
Torinói Csoko-Nut  
200 g  
(5.495 Ft/1 kg)

**CSAK**

**1.099 Ft**



**Costa Coffee  
őrölt kávé**  
többféle  
200 g  
(5.495 Ft/1 kg)

**CSAK**

**1.099 Ft**



**Cafe Frei  
szemes kávé**  
125 g  
(11.192 Ft/1 kg)

~~1.899 Ft~~ **1.399 Ft**

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**-31%**

**1.299 Ft**  
(10.392 Ft/1 kg)



**-17%**

~~4.699 Ft~~  
**3.899 Ft**

Spórolás: 800 Ft

**Pellini Vivace  
szemes kávé**  
500 g  
(7.798 Ft/1 kg)



**Costa Coffee  
szemes kávé**  
1 kg

**CSAK**

**5.499 Ft**

**Tchibo  
instant kávé**  
Family. Gold Selection  
100 g  
(12.490 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(11.790 Ft/1 kg)

**1.249 Ft**

**2 DB ESETÉN**

**1.179 Ft**



**Douwe Egberts  
Omnia kávékapszula**  
20 db/doboz; 1 doboz  
(94,95 Ft/1 db)  
2 db esetén:  
(77,45 Ft/1 db)  
A kávékapszula  
Nespresso® kávéfőző  
gépekkel kompatibilis!

**1.899 Ft**

**2 DB ESETÉN**

**1.549 Ft**

**KERESD AZ  
extra  
KÍNÁLATÚ  
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A.; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsza, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonny utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízahányó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbalint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT  
**SPAR**  
ÜZLETEINKBEN

*extra*  
KÍNÁLATTAL  
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK  
ÉS HATALMAS  
VÁLASZTÉK

EGY  
HELYEN!



**S**  
Zero szörp  
700 ml  
(570 Ft/1 l)

**CSAK**  
**399 Ft**



**599 Ft**  
Fitrade  
izotonias ital  
1 l

**2 DB ESETÉN**  
**449 Ft**



**SPAR**  
Lúgos ásványvíz  
pH 9,2  
1,5 l  
(99,33 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(86 Ft/1 l)

**149 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**129 Ft**

**Power Fruit**  
gyümölcsital  
750 ml  
(532 Ft/1 l)  
2 db esetén:  
(465,33 Ft/1 l)



**399 Ft**  
**2 DB ESETÉN**  
**349 Ft**



**Viva vitaminital,**  
vitamintea  
600 ml  
(498,33 Ft/1 l)

**CSAK**  
**299 Ft**

**XIXO**  
szénsavas üdítő,  
tea  
250 ml  
(636 Ft/1 l)

**CSAK**  
**159 Ft**



**Nber energialtal,**  
szénsavas üdítőital  
250 ml  
(1.196 Ft/1 l)

**-16%**  
**359 Ft**  
**299 Ft**  
Spórolás: 60 Ft



A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/l.; Göd, Pesti út 176.; Gődöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.



# SÖRMESTEREK MESTERMŰVEI



**NYISS  
PRÉMIUM SÖREINK**  
GAZDAG KÍNÁLATÁRA!



Fedezd fel széles  
termékinlátatunkat  
online!

**Soproni sör**  
dobozos  
0,33 l  
(754,55 Ft/1 l)  
4 db esetén:  
(693,94 Ft/1 l)



**Dreher 24  
alkoholmentes sör**  
dobozos  
0,5 l  
(598 Ft/1 l)  
4 db esetén:  
(538 Ft/1 l)



**249 Ft**  
**4 DB ESETÉN**  
**229 Ft**

**299 Ft**  
**4 DB ESETÉN**  
**269 Ft**



**Borsodi Friss  
alkoholmentes sör**  
dobozos  
0,5 l  
(598 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(558 Ft/1 l)



**299 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**279 Ft**



**399 Ft**  
**4 DB ESETÉN**  
**369 Ft**

**Stella Artois sör**  
dobozos  
0,5 l  
(798 Ft/1 l)  
4 db esetén:  
(738 Ft/1 l)

**Peroni  
Nastro Azzurro,  
Asahi Super Dry sör**  
üveges  
0,33 l  
(1.209,09 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(1.148,48 Ft/1 l)

**399 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**379 Ft**



**CSAK**  
**1.899 Ft**

**Gösser Premium  
sörpack**  
dobozos  
6x0,5 l  
(633 Ft/1 l)



**Staropramen sörpack**  
dobozos  
4x0,5 l  
(699,50 Ft/1 l)

**CSAK**  
**1.399 Ft**

**KERESD AZ  
extra  
KÍNÁLATÚ  
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.: Herend, Vasút u. 1/c.: Kalocsa, Szent István király u. 84.: Kaposvár, Bertsenyi u. 1-3.: Kapuvár, Győri út.: Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.: Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58.: Kecskemét, Március 15-e u. 5/A.: Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.: Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8.: Kistarcsa, Semmelweis tér 2.: Kőrmend, Rákóczi út 2/C.: Kozármisleny, Vadvirág u. 1.: Lenti, Kisfaludy u. 4.: Mátészalka, Szalkay L. u. 4.: Mezőkövesd, Egri út 1.: Miskolc, Széchenyi út 111.: Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.: Nagykánizsa, Kalmár u. 3.: Nagykőrös, Ceglédi út 14.: Nyírbátor, Eduárd u. 13.: Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont): Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.: Petőháza, Spar út 1.: Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.: Pomáz, Huszár u. 25.: Sajószentpéter, Kossuth u. 96.: Salgótarján, Bem u. 14-16.: Sárvár, Laktanya u. 32-44.: Siófok, Szűcs u. 3.: Solymár, Terstyánszky u. 102.: Sopron, Arany János u. 16.: Szántód, Siófoki út 3.: Szarvas, Szabadság u. 47-49.: Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.: Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.: Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonycsúcs utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.: Szentendre, Ady E. u. 24.: Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.: Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza): Tapolca, Juhász Gyula út.: Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.: Tiszakécske, Vízhangyó János utca 2/A.: Tiszaújváros, Lévai u. 2.: Tököl, Fő utca 88.: Törökbálint, Feketerét utca 2.: Vác, Avar utca 6.